- I vist que la empresa FJM ADVOCATS S.L.P , ha presentat la documentació exigida en 

temps i forma, 

RESOL: 

PRIMER.- ADJUDICAR a l’empresa licitadora “FJM ADVOCATS, SLP”, el contracte de 

SERVEIS D'ASSESSORAMENT LABORAL A BARCELONA D’INFRAESTRUCTURES 

MUNICIPALS, SA.- NÚM. D’EXPEDIENT 903.2025.024, per un import de DISSET MIL 

CENT SEIXANTA EUROS (17.160,00.-€), IVA exclòs, així com un termini d’execució inicial 

de DOTZE (12) MESOS, d’acord amb el meritat informe tècnic del Departament de 

Planificació i Gestió d'Inversions de BIMSA de data 27 de novembre de 2025. 

SEGON.- NOTIFICAR als licitadors el present acord.